Приложение № 51

З А Я В Л Е Н И Е

От гр. __________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

проживающего __________________________________________________

(адрес местожительства)

___________________________________________________________

(паспортные данные)

Прошу принять передачу для подозреваемого, обвиняемого, осужденного ___________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, год рождения)

Опись продуктов (предметов) передачи:

	№ п/п
	Наименование продуктов

питания или вещей
	Вес
	Кол-во
	Примечание

	кг.
	гр.

 Подпись заявителя  __________   «____»____________201____ г.

 Передачу принял _____________________________________________

                             (фамилия и подпись сотрудника, принявшего передачу)

Передачу досмотрел ______________________________________________

                              (фамилия и подпись сотрудника, принявшего передачу)

 Передачу вручил  ________________________________________________

                              (фамилия и подпись сотрудника, принявшего передачу)

Передачу получил  _______________________________________________

                              (фамилия и подпись лица, получившего  передачу)

«_____»________________201___ г